
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

Katowice, dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Poz. 11 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działu administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, zwany 

dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Wojciech Wrochna – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Przemysłu – Przewodniczący; 

2) Kinga Okrzesik-Faruga – Dyrektor Generalny Ministerstwa Przemysłu – Członek; 

3) Bartosz Pelk – Członek niezależny; 

4) Agnieszka Szołtysik – Członek niezależny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przemysłu: Marzena Czarnecka 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39. 


